
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 19 декабря 2025 года 

№ 940-VII ДГ 

 

О награждении Благодарственным  

письмом Думы города 

 

Рассмотрев материалы, представленные к награждению 

Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением  

о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением 

Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ, Положением о наградах  

и почетных званиях городского округа Сургут Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры, утверждённым решением городской Думы  

от 28.12.2005 № 549-III ГД, учитывая решение комиссии по наградам  

Думы города (выписки из протоколов от 08.12.2025 № 14, от 15.12.2025 № 15), 

Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города за вклад  

в решение социально-экономических задач города, высокое 

профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи  

с празднованием Дня энергетика работников: 

1) филиала акционерного общества «Россети Тюмень» Сургутские 

электрические сети: 

а) Галеева Руслана Магфуровича, инженера Высоковольтного района 

электрических сетей; 

б) Ибрагимова Рустама Наилевича, инженера ведущего группы 

автоматизации учёта службы метрологии и контроля качества электроэнергии; 

в) Иванову Оксану Викторовну, специалиста 2 категории группы 

материально-технического обеспечения службы логистики и материально-

технического обеспечения; 

г) Калугину Наталью Владимировну, инженера 2 категории 

Высоковольтного района электрических сетей; 

д) Ткаченко Сергея Васильевича, инженера 2 категории группы 

подстанций Шукшинская Сургутского района электрических сетей; 

2) акционерного общества «Газпром энергосбыт Тюмень»: 



2 

 

а) Булгакова Дениса Сергеевича, специалиста (ведущего) отдела 

методологии расчета регулируемых тарифов управления расчета тарифов  

и ценообразования; 

б) Зинченко Александра Сергеевича, начальника сектора бизнес-анализа 

и развития проектов управления реализации услуг; 

в) Мушникову Ярославу Ильиничну, инженера (1 категории) отдела 

реализации и отчетности управления реализации электроэнергии филиала. 

2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение. 

 

 

 

Председатель Думы города          А.И. Олейников 

 

«19» декабря 2025 г. 


